

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 76 48 73 16

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

Thomas Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S Tronholmen 3 8960 Randers SØ Telefon: 86412100 Telefax: 86403498 Hjemmeside: www.kvistjensen.dk E-mail: randers@kvistjensen.dk CVR-nr.: 76 48 73 16 Stiftet: 3. september 1984 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Jens L. Aaen, formand Anders Flensted Nielsen Johannes G. Simonsen
Direktion	Thomas Hedegaard
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank, Randers Sparekassen Kronjylland, Randers
Modervirksomhed	Holdingselskabet A/S, 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Kvist & Jensen, Grenaa, Norddjurs Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Mariagerfjord Kvist & Jensen, Aalborg, Aalborg Kvist & Jensen, Aarhus, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af revisions- og rådgivningsydelser. Selskabets virksomhed er bortforpagtet til Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.435.158 kr. mod 2.130.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482.777 kr. mod 1.606.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.435.158	2.130.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-809.453	-738.103
Driftsresultat	1.625.705	1.392.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	341.114	570.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.000	137.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.712	-195.595
Resultat før skat	1.800.107	1.904.502
Skat af årets resultat	-317.330	-298.243
Årets resultat	1.482.777	1.606.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.017.223	-893.741
Disponeret i alt	1.482.777	1.606.259

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Koncessioner, patenter og licenser	1.450.000	1.650.000
Goodwill	2.285.415	2.646.491
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.735.415</u>	<u>4.296.491</u>
Indretning af lejede lokaler	183.802	223.827
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	789.661	541.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>973.463</u>	<u>765.617</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.587.753	8.352.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.587.753</u>	<u>8.352.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.296.631</u>	<u>13.414.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.722.392	2.731.799
Tilgodehavender i alt	<u>7.722.392</u>	<u>2.731.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.722.392</u>	<u>2.731.799</u>
Aktiver i alt	<u>21.019.023</u>	<u>16.145.935</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	544.692	1.561.915
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.644.692</u>	<u>4.661.915</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	190.393	134.269
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>190.393</u>	<u>134.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.601.449	2.601.449
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.601.449</u>	<u>2.601.449</u>
	Gæld til pengeinstitutter	9.578.491	6.134.937
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.457.770	909.764
	Selskabsskat	261.206	229.482
	Anden gæld	1.270.022	1.459.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.582.489</u>	<u>8.748.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.183.938</u>	<u>11.349.751</u>
	Passiver i alt	<u>21.019.023</u>	<u>16.145.935</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>272.712</u>	<u>195.595</u>
	<u>272.712</u>	<u>195.595</u>
2. Koncessioner, patenter og licenser		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	<u>-350.000</u>	<u>-150.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-550.000</u>	<u>-350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.450.000</u>	<u>1.650.000</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	8.942.549	4.932.904
Tilgang i årets løb	1.027.111	4.000.000
Kostpris 30. september 2019	9.969.660	8.932.904
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2018	694.295	1.966.325
Årets resultat efter skat	901.097	997.730
Udbytte	-1.132.500	-2.269.760
Opskrivninger 30. september 2019	462.892	694.295
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-1.237.706	-788.708
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	-591.828	-448.998
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	-1.829.534	-1.237.706
Urealiseret intern avance	-37.465	-59.665
Årets regulering af urealiseret intern avance	22.200	22.200
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-15.265	-37.465
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	8.587.753	8.352.028
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.485.658	4.153.340
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	699.144	3.500.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kvist & Jensen, Grenaa	Norddjurs	39 %
Kvist & Jensen, Mariagerfjord	Mariagerfjord	90 %
Kvist & Jensen, Aalborg	Aalborg	51 %
Kvist & Jensen, Aarhus	Aarhus	100 %
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.561.915	2.455.656
Årets overførte overskud eller underskud	-1.017.223	-893.741
	544.692	1.561.915

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	2.500.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitutter er stillet følgende sikkerheder:

Nom. kr. 1.300.000 løsørejerpantebrev i driftsmidler af enhver art samt lejemål og goodwill og nom. kr. 6.800.000 skadesløsbrev med panteret i driftsmidler af enhver art samt lejemål og goodwill.

Ovenstående løsørejerpantebrev på kr. 1.300.000 og skadesløsbrev på kr. 6.800.000 ligger tillige til sikkerhed for Holdingselskabet A/S's engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet en kautioner overfor Holdingselskabet A/S's engagement med pengeinstitut og overfor Kvist & Jensen Grenå A/S'et engagement med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30905164 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
